⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

 寄件者: HT802 Office
寄件日期: 2024年07月24日星期三 9:47
收件者: William Shu Tai WONG/PLAND
主旨: Re: Application No. A/NE-LK/161 - Proposed Public Utility Installation (Solar

Photovoltaic System) for a Period of Five Years in “Recreation” Zone
附件: DD39 Lot 2048 SB Drainage Proposal.pdf

類別: Internet Email

黃先生您好，

附件是渠務建議書。

謝謝，
黃小姐

 

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

 寄件者: HT802 Office
寄件日期: 2024年07月24日星期三 12:13
收件者: William Shu Tai WONG/PLAND
主旨: Re: Application No. A/NE-LK/161 - Proposed Public Utility Installation (Solar

Photovoltaic System) for a Period of Five Years in “Recreation” Zone
附件: A_NE-LK_161 S16-I Application Form P6 Amended.pdf

類別: Internet Email

黃先生您好，

就  貴部門的查詢，現以書面回覆註釋:

我們於 S16-I申請表格所填寫的"涉及的地盤面積"為約 230平方米，以及於太陽能板設計圖上顯示 80板
塊。以上兩點均為場地上和我們能力上的可行上限，屬我們計算時的緩衝數和誤差範圍參考。

現時場地約有 75塊太陽能板，若我們在涉及範圍的總面積有意稍微上調(不多於 80塊)，必定會首先向
地政署作出諮詢，並會依照更新的數據重新申請短期豁免書。

---

有關早前提供的中電確認信，截至 2021年起，太陽能發電裝置已成功接駁至中電電網，並且設施將維
持接駁及發電至 2033年年尾。

---

另，敬請查看附件為 S16-I申請表格第 6頁的替換頁，添加了電錶的尺寸。

謝謝您，
黃小姐

	2024.07.24 1st FI (3)